. , , l'I- sub Pacis 110-

tionem, quemadmodum a vobis lacta est, mi„e comcm»

et rescripto autbentico roborata, firmam
|',^1|j°."„|J,J°'^^°'''

et ratam habemus, et eam auctoritate

apostolica confirmamus, et praesentium

scriplo communimus; statuentes, ut nulli

omnino bominum liceat, banc paginam

nostrae confirmalionis infringere, vel ei

aliquatenus contraire. Si quis aulem boc

attentare praesumpserit , indignationem

omnipotentis Dei, et beatorum Petri et

Pauli, se noverit incursurum.

Datum Verulis, secundo idus mail,

pontificatus nostri anno secundo.

Dat. die 14 maii anno Domini HOl,

punlif. aiuio 11.
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Vili.

Privileghim coiifirmalìoms donnlianum

oìniiiuin factarum monasterio de Klwr-

ney (I).

SUMMARIUM

Exordium. — Bonoriiin omnium confirmalio;

— Quorum nonnulla propriis noniiiiibiis

enumerai; — Cum omnibus iuribus, con-

suetuilinibusquas dislinclisvocabulis enun-

ciai. — Inhibilio, ne de novalibus aliqua

exigatur decima. — Abbalis eleclio mona-

chis asserilur. — Immunilalis decretum

prò omnibus supradiclis. — Poenae cen-

tra delraclores liuius privilegii. — Bona

omnia prò illud observanlibus.

Alexander episcopus serviis servoiiim Dei, dileclis Oliis

Herberlo abbai i Ecdesiac Saiiclae Maiiae ci sancii

Bolulpbi Corney, eiusqiie fratribiis lani praesenlibiis

quani fiiluris reli|;iosani vitam prol'essis, in perpelimiii.

luslis religiosorum desideriis consen-
Eiordium. lire, el ralionaljilibus eorum pelitionihus

clenienter anouere, Aposlolicae Sedis
,

cui largienle Domino deservinius, auclo-

rilas, et fraternae cliaritalis unilas nos

hortalur. Quocirca, dilecti in Domino (llii,

vestris iuslis poslulationiims clemenler

annuimus , et praefalam Ecclesiam , in

qua divino maiìci()aii csiis obsequio, sub

B. Petri et nostra proteclione suscipimus,

et praesentis scripli privilegio conimiini-

mus; slaluenles, ut quascumque posses-

Bonorum om- sioncs, quaecumQue bona, eadem Ecclesia
nlum oonflrms- .

' . '.
. .

Ilo; impraesenliarum luste et canonice possi-

det, aut in futurum concessione Pontitì-

cum, largitione reguni vel principum,

oblatione fidebum, seti aliis iuslis niodis,

Deo propitio, poterit adipisci, firma vobis

veslrisque successoribus et illibata por-
Quorum "on- oiafleiiiit; in quibus liaec propriis duxi-

numinibuseuu- mus exprimenda vocaoulis: insulam vide-
"""'

licet Chorney, in qua ipsum monaste-

riiim silum est, cum nemore et marisco

et omnibus appendiciis suis, ecclesiam